ПРАЙС-ЛИСТ
	Характеристика
	Шт/кор
	Цена с НДС (руб)

	размер
	мкм
	ПНД/ПВД, цвет
	
	рулон
	штука

	Пакеты д/мусора в пластах

	120литров 70х110 в пластах
	40мкм
	ПВД черный
	250
	 
	2,48

	120литров 70х110 в пластах
	50мкм
	ПВД черный
	250
	
	3,38

	160литров 90х110 в пластах
	40мкм
	ПВД черный
	250
	
	3,78

	160литров 90х110 в пластах
	50мкм
	ПВД черный
	250
	
	4,75

	200литров 90х130 в пластах
	40мкм
	ПВД черный
	250
	
	4,35

	200литров 90х130 в пластах
	50мкм
	ПВД черный
	250
	
	5,63

	240литров 100х140 в пластах
	60мкм
	ПВД черный
	100
	
	7,38

	120литров 70х110 в пластах
	18мкм
	             ПНД синий
	1000
	
	1,90

	120литров 70х110 в пластах
	18мкм
	 ПНД черный
	1000


	
	1,75

	МЕШКИ ЁЛОЧКА В РОЛИКАХ / ГП

	30 литров / 30 шт. в ролике
	7мкм
	ПНД серый
	50 / 30
	8,76
	0,29

	30 литров / 50 шт. в ролике
	7мкм
	ПНД серый
	50 / 50
	14,60
	0,29

	60 литров / 20 шт в ролике
	8мкм
	ПНД серый
	50 / 20
	11,56
	0,58

	60 литров / 50 шт. в ролике
	8мкм
	ПНД серый
	20 / 50
	28,91
	0,58

	120 литров / 10 шт. в ролике
	12мкм
	ПНД серый
	50 / 10
	17,74
	1,77

	МЕШКИ ЁЛОЧКА В ПАЧКАХ / ГП

	20 литров / 50 шт. в пачке
	6мкм
	ПНД серый
	50 / 50
	10,63
	0,21

	30 литров / 30 шт. в пачке
	7мкм
	ПНД серый
	50 / 30
	8,40
	0,28

	30 литров / 50 шт. в пачке
	7мкм
	ПНД серый
	50 / 50
	13,86
	0,28

	60 литров / 30 шт. в пачке
	8мкм
	ПНД серый
	50 / 30
	15,13
	0,50

	120 литров / 20 шт. в пачке
	12мкм
	ПНД серый
	30 / 20
	31,64
	1,58

	МЕШКИ для мусора ПВД / ГП

	120 литров 70см*110см / 
	40мкм
	ПВД черный
	50шт в пачке
	
	2,10

	120 литров 70см*110см / 
	55мкм
	ПВД черный
	50шт в пачке
	
	2,66

	120 литров 70см*110см / 
	70мкм
	ПВД черный
	50шт в пачке
	
	4,00

	МУСОРНЫЙ ПАКЕТ ПНД, ПВД / СП

	120 литров / 50 шт. в ролике
	12мкм
	ПНД синий/черный
	10 / 50
	81,25
	1,60

	120 литров / 10 шт. в ролике
	23мкм
	ПВД серый
	25 / 10
	26,25
	2,63

	Пакеты для мусора OPTILINE

	30 литров 50х60 
	 9мкм
	ПНД черный
	1750
	
	0,31

	60 литров 60х80 
	 9мкм
	ПНД черный
	1000
	
	0,84

	120 литров 70х110 
	18мкм
	             ПНД синий
	1000
	
	1,81
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